TURKIYE YELKEN FEDERASYONU

TYF OPTIMIST LIGIi OPTIMIST 2.AYAK

24 Nisan 2023 Pazartesi - 30 Nisan 2023 Pazar
AYVALIK / BALIKESIR
PROTESTO DURUSMALARI / KARAR DUYURULARI

TARIH 26.04.2023

PROTESTO
NO

YARIS
NO

PROTESTO

VEREN

EDILEN

SINIF

Y.NO

SINIF

Y.NO

TANIK(LAR)

KURAL

DURUSMA

TARiHi

SAATI

PROTESTO KURULU / JURI KARARI

OPTIMIST

1224

OPTIMIST

135

10, 14,
442,43,
63.3(b)

25.04.2023

15:35

TUR 135 DSQ

OPTIMIST

1228

OPTIMIST

7777

10,14

26.04.2023

15:15

GERI GEKILDI

10

11

12

13

HUSEYIN ERGIN OZDEM
JURI SEKRETERI

26.04.2023 / 15:09



